ASOCIATIA FOTBAL CLUB HERMANNSTADT
CONTUL DE PROFIT SI PIERDERE
(sumele sunt in LEI daca nu este altfel specificat)

Pentru anul financiar:
CONTUL DE PROFIT SI PIERDERI

Note
Venituri (+)
Bilete de intrare
Sponsorizari si publicitate 3

Drepturi de difuzare

Activitati comerciale

Venituri UEFA 4
Subventii, donatii si alte venituri autoritati stat/locale

Alte venituri din exploatare 5
Total venituri din exploatare

Cheltuieli (-)
Costuri aferente veniturilor din vanzari/costuri cu materialele

=)

Cheltuieli privind beneficiile pentru angajati 7
Cheltuieli cu amortizarea si ajustarea imobilizarilor corporale
Cheltuieli cu amortizarea altor imobilizari- necorporale (fara
drepturile de legitimare (jucdtori))

Alte cheltuieli de exploatare 8
Total cheltuieli de exploatare

Transferuri de jucatori

Profit/(pierderi) din cedarea activelor - drepturi de legitimare 9
Cheltuieli cu amortizarea si ajustarea drepturilor de legitimare
Venituri din cedarea temporara a drepturilor de legitimare

Cheltuieli aferente cesiondrii temporare a drepturilor de
legitimare
Rezultatul total net din transferurile de jucatori

Alte venituri/cheltuieli

Profit/(pierderi) din cedarea altor active

Profit/(pierdere) financiara 10
Cheltuieli cu impozitul pe profit 11
Profitul / (pierderile) dupa impozitare

2018 2019
774221 794.485
1.811.886 999.579
2.935.700 6.286.363
2.020.796 2.350
249.586 254.902
7.792.190 8.635.025
(457.121) (369.380)
(5.012.308)  (3.055.476)
(7.140) (1.902)
(6.514.117)  (12.626.599)
(11.990.686)  (16.053.357)
- (49.329)
- (49.329)
(9.554) 163
(4.208.050)  (7.467.497)

Situatiile financiare au fost aprobate de Consiliul de Director la 25/03/2020.

Au fost semnate in numele acestuia de:

ROTAR CLAUDIU-BUCUR - Presedinte al Consiliului Director

Daﬁg: 25/0 32020
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ASOCIATIA FOTBAL CLUB HERMANNSTADT
Bilant
(sumele sunt in LEI daca nu este altfel specificat)

BILANT

Active circulante

Numerar si echivalente de numerar

Creante rezultate din transferuri/imprumuturi de
Jjucatori

Creante la alte societai din cadrul grupului si parti
legate

Alte creante si cheltuieli in avans

Stocuri

Active imobilizate
Imobilizari corporale

Imobilizéri necorporale - jucatori
Alte imobilizari necorporale

Creante rezultate din transferuri/imprumuturi de
Jjucatori

Creante la alte societdti din cadrul grupului si parti
legate

Investitii si alte active pe termen lung

TOTAL ACTIVE

Datorii pe termen scurt

Credite in conturi curente $i alte Tmprumuturi

Datorii rezultate din transferuri/imprumuturi de jucatori
Datorii fata de societatile din cadrul grupului si alte
parti legate

Datorii fata de angajati

Datorii fata de autoritatile fiscale

Alte datorii, subventii i venituri in avans

Provizioane

Datorii pe termen lung

Credite si alte imprumuturi

Datorii rezultate din transferuri/imprumuturi de jucatori
Datorii fata de societatile din cadrul grupului si alte
parti legate

Datorii fata de angajati

Datorii fata de autoritatile fiscale

Alte datorij,-s’p}:‘é'/e 't‘i;ilk;si‘\\/enituri in avans

Provizioane i

N

Note

12

23

13

14

15
15
12

23

16

17
18
23

19
20
21
22

17
18
23

19
20
21
22

31.12.2018 31.12.2019
22,730 21,402
2,090,258 1,234,352
40 1,361
2,113,029 1,257,115
2,074

- 187,451

2,098 2,098

- 190

2,098 191,813
2,115,127 1,448,929
- 236.780
1,469,486 1,235,696
946,151 2,055,629
1,487,137 2,577,174
3,902,775 6,105,278
3,133,862 5,868,384
1,291,600 3,155,874
4,425,462 9,024,258
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ASOCIATIA FOTBAL CLUB HERMANNSTADT
Bilang
(sumele sunt in LEI daca nu este altfel specificat)

TOTAL DATORII

Active nete/(pasive) / Capital propriu
Capital social
Rezerve

Rezultat reportat

Total Capital propriu

TOTAL DATORII SI CAPITALURI PROPRII

8,328,237 15,129,536
975 975
(4,208,050) (7,467,497)
(2,006,035) (6,214,085)
(6,213,110) (13,680,607)
2,115,127 1,448,929

Situatiile financiare au fost aprobate de Consiliul de Director la 25/03/2020.

Au fost semnate in numele acestuia de:

ROTAR CLAUDIU-BUCUR - Presedinte al Consiliului Director

Data: 25/03//2820
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ASOCIATIA FOTBAL CLUB HERMANNSTADT

Sibiu, str. Nicolae Teclu, nr. 14
\Qi CIF 34826156
~NCAMANNSTADT « Email: fchermannstadt@yahoo.com
201 www.facebook.com/hermanstadtfc

Raportare tranzactii cu intermediarii/avocati

intermediarul
ersoana fizica/persoana juridica/avocat

Jucatorul Clubul cedent

1 CRISTIAND FIGUERIDO  FC VITORIA SETUBAL PORTUGALIA  PROELEVEN GESTAO DESPORTIVA LDA, LISABONA PORTUGALIA : ,
2 POP ION FC ALESANDRIA ITALIA STUDIO ASSIST&PARTENERS, NOVARA [TALIA 3200

~ 3CORDEAANDREl  FCNOVARAITALIA ~ STEFANO SALVINI CONSULENZE SPORTIVE, GENOVA ITALIA Lo 12000

TOTAL EURO 35200

AFC HERMANNSTADT



